Apellido y Nombre
ALMENDARIZ NATALIA

ALVAREZ ANDRES ANGEL
JESUS

BIVONA JUAN CARLOS
BUZZO MARIA NOELIA
CORDOBA JUAN JOSE
CORDOBA ANGELICA MARIA
DIAZ MARCELA FABIANA

DONZINE FABIANA MARIA

FERNANDEZ JOSUE
EMMANUEL

LARROSA JULIO CESAR

MENDOZA MARIA
ALEJANDRA

PANIAGUA SABRINA
MARISOL

REYNOSO RUBEN DARIO
RIVERO LORENA PATRICIA
ROLDAN MONICA PATRICIA
SOSA VANESA

UVIEDO MARIA ESTHER

Documento Encuesta

42686156

35051735

13086785

35051989

5397274

18700055

22114559

24853599

34365486

21826521

18658508

33319616

24618289

26796038

24650025

31608232

21969704

Domicilio
Chivilcoy - ALMIRANTE BROWN (60)
Emilio Ayarza - undefined 0
Chivilcoy - PASO (57) 504
Chivilcoy - AYACUCHO (66) 680
Chivilcoy - AV. DE TOMASO (51) 460
Chivilcoy - GENERAL PAZ (46) 568
Chivilcoy - BIEDMA (67) 99
Chivilcoy - PAUNERO (27) 681
Chivilcoy - SAN MARTIN (52) 376
Chivilcoy - PADRE ZACARIAS (73) 312
Chivilcoy - MANUEL LOPEZ (72) 376
Chivilcoy - ALMAFUERTE (58) 930
Chivilcoy - LAS HERAS (56) 221

Chivilcoy - ARENALES (63) 1321

Chivilcoy - AV. JUAN MANUEL DE ROSAS

(92) 170
Chivilcoy - TUCUMAN (38) 221

Chivilcoy - MANUEL LOPEZ (72) 7

Planilla Fecha: Chivilcoy,06/06/2024 11:35
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Asistencia Estado Cant. Importe
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Apellido y Nombre Documento Encuesta Domicilio Fecha Asistencia Estado Cant. Importe

Cant.Asistencias : 17 Importe Total :$ 408091



